РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____                                                                      п. Кутулик
Об утверждении реестра
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями

муниципального образования

«Аларский район»
С целью создания эффективной системы планирования и использования бюджетных средств, повышения эффективности и результативности управления муниципальными финансами, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Аларский район» Иркутской области, предоставляемых юридическим и физическим лицам структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Аларский район»,  бюджетными учреждениями муниципального района (далее – Реестр) (приложение).
2. Издательскому дому «Аларь» (Ковшаров А.А.) опубликовать   в газете «Аларь» и разместить на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Погаржельский С.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра района по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству, архитектуре, экономическому развитию и прогнозированию Аюшинова А.И.
Мэр Аларского района                                                                                А.В. Футорный